
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

A 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
 

pro výběrové řízení 
na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

na služby s názvem 

 

„REVIZE A OPRAVY ELEKTRICKÉ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V AREÁLU 

FAKULTY MANAGEMENTU VŠE“ 
(DÁLE TAKÉ „VZ“) 

 

 

Zadavatel: Fakulta managementu Vysoké školy ekonomické v Praze 
 

  



 

 
2 

1. PREAMBULE: 
1.1 Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky na plnění VZ. Tento dokument „Písemná výzva 

k podání nabídky a Zadávací dokumentace“ (dále také jen „Zadávací dokumentace“ nebo 
„ZD“) je vypracován jako podklad pro podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby zadávané v otevřené výzvě. 

1.2 Zadavatel není povinen, v souladu s ustanovením § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“), zadat VZ 
v zadávacím řízení, je však povinen při zadávání VZ dodržet zásady podle § 6 ZZVZ. 

1.3 Výběrové řízení nepodléhá ZZVZ, a to i přesto, že se v některých částech Zadávací 
dokumentace na jednotlivá ustanovení ZZVZ odkazuje. Zadavatel uvádí odkazy na ZZVZ 
z důvodu používání některých jeho právních institutů či termínů. 

1.4 Veškeré úkony ve výběrovém řízení, včetně předložení dokladů k prokázání kvalifikace, které 
jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky, a veškerá komunikace mezi Zadavatelem a 
dodavatelem se provádějí v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK (dále také „EN E-
ZAK“) na https://zakazky.vse.cz/, adresa VZ: https://zakazky.vse.cz/vz00000366 

2 IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

2.1 Identifikační údaje Zadavatele 

Název: Fakulta managementu Vysoké školy ekonomická v Praze (dále jen FM VŠE) 

Sídlo:  Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Osoba oprávněná  
jednat jménem Zadavatele: doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D., děkan fakulty 

Ve věcech veřejné zakázky: Ing. Mgr. Miroslav Malec, tajemník fakulty 

IČ:  61384399 

DIČ: CZ61384399 

2.2 Kontaktní osoba Zadavatele 

Jméno: Ing. Mgr. Miroslav Malec 

Kontaktní údaje: Fakulta managementu VŠE, Jarošovská 1117/II, 
377 01 Jindřichův Hradec, tel.: 384 41 7299, e-mail: 
malecm@fm.vse.cz 

dále a též shora také jen „Zadavatel“ 

3 FORMULÁŘ NABÍDKY 
a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům závazný formulář 

nabídky obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast 
dodavatelů ve výběrovém řízení. 

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět VZ, na kvalifikaci či na 
předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře 
nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

4 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
4.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb servisní a provozní podpory na všech 

zařízeních elektronické požární signalizace v areálu Fakulty managementu VŠE (dále také 
„Služba“ nebo „EPS“) v rozsahu stanoveném v této Výzvě a zadávací dokumentaci a jejich 
přílohách. 



 

 
3 

4.2 Zařízení v systému elektronické požární signalizace FM VŠE: 

• Ústředna EPS ESSER IQ8 Control M 1 ks 

• Zdroj ZPS 135-DR-2A 1 ks 

• Akumulátor 12V/25Ah 2 ks 

• Akumulátor 12V/17Ah 2 ks 

• Záložní zdroj PZ1 1 ks 

• Hlásič tlačítkový MCP 27 ks 

• Hlásič tlačítkový IQ8 12 ks 

• Hlásič opticko-kouřový IQ8Quad O 418 ks 

• Termodiferenciální požární detektor IQ8Quad 1 ks 

• Hlásič opticko-kouřový IQ8Quad  229 ks 

• Siréna s blikačem 36 ks 

• Siréna 10 ks 

• Vstupně výstupní modul Koppler 4/2 10 ks 

• Výstupní modul Koppler 12R 2 ks 

• KTPO 1 ks 

• Maják 1 ks 

• Elektrozámek abloy EL 460 2 ks 

4.3 Minimální požadavky na předmět VZ jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

4.4 Požadavek na zpracování nabídkové ceny - Nabídkovou cenou se pro účely tohoto 
výběrového řízení rozumí nabídková cena za provedení 1 revize všech zařízení v EPS bez DPH 
a za provedení 1 hodiny opravy zařízení v EPS bez DPH v rozsahu stanoveném touto zadávací 
dokumentací. Nabídková cena bude uvedena v české měně a musí obsahovat zisk a veškeré 
náklady k realizaci předmětu VZ včetně všech souvisejících nákladů. 

4.5 Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených 
kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena za jednu revizi systému EPS = NCR 15 % 

Nabídková cena za jednu hodinu opravy systému EPS = NCO 85 % 

4.6 Způsob hodnocení nabídek podle uvedených kritérií: 

a) Nabídkovou cenou za splnění předmětu veřejné zakázky se rozumí cena za: 
• 1 revizi všech zařízení v EPS, 
• 1 hodinu opravy zařízení v EPS. 

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH bude uvedena ve formuláři nabídky. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka dodavatele, která při hodnocení získá nejnižší počet bodů, 
vypočtených podle vzorce: počet bodů nabídky dodavatele = 0,15 x NCR + 0,85 x NCO. 

4.7 Místo a čas plnění předmětu veřejné zakázky viz příslušná ustanovení předlohy návrhu 
smlouvy. Smlouva na veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem bude uzavřena na dobu 
neurčitou. 

5 DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 
5.1 Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

5.2 V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 



 

 
4 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a 
údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí 
údaje uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

Možnost přezkumu takových dokumentů zadavatelem tím není dotčena. 

5.3 Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad 
rámec povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet.  

5.4 Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě.  

5.5 Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

6 KVALIFIKACE 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

6.1 Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ. Účastník toto čestně prohlásí ve své nabídce / formuláři nabídky. 

6.2 Požadavky na profesní způsobilost jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným 
prohlášením ve formuláři nabídky. 

6.3 Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady 
nepředloží. 

6.4 Zadavatel upozorňuje, i když používá odkazy na ustanovení ZZVZ, nejedná se o veřejnou 
zakázku zadávanou v zadávacím řízení, jak uvedl v bodě 1.2 a 1.3 této zadávací dokumentace. 

7 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
7.1 Nabídky je nutné podat nejpozději do 12. dubna 2019 09:00 hod. 

7.2 Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
na adrese veřejné zakázky https://zakazky.vse.cz/vz00000366 

8 POSOUZENÍ NABÍDEK A VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
8.1 Posouzení nabídek spočívá v posouzení, zda jsou nabídky zpracovány v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

8.2 Jestliže je nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může být účastník, který nabídku 
podal, vyzván k jejímu doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo objasněním nabídek nesmí 
být změněny údaje nebo informace, které jsou předmětem hodnocení. 

8.3 Zadavatel může vyloučit účastníka, pokud jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky, tzn., 
pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem:  

a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník ve stanovené lhůtě nedoložil, 

b) nebyly účastníkem objasněny nebo doplněny na základě žádosti zadavatele, nebo 

c) neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení splnění zadávacích 
podmínek nebo na naplnění kritérií hodnocení. 

8.4 Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zdůvodněna. Pokud zadavatel 
posoudí nabídkovou cenu účastníka jako mimořádně nízkou, vyzve jej ke zdůvodnění jeho 
nabídkové ceny. 

9 OSTATNÍ PODMÍNKY 
9.1 Dodavatel nabídne Službu splňující technickou specifikaci požadovanou Zadavatelem v této 

ZD a jejich přílohách. Technická specifikace je Zadavatelem stanovena jako minimální a 
dodavatel tedy může nabídnout Dodávku s lepšími kvalitativními vlastnostmi. 



 

 
5 

9.2 Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

9.3 Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemné žádosti jsou dodavatelé povinni podávat výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne vysvětlení nejpozději do 
2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na 
základě písemné žádostí dodavatelů, nebo z vlastního podnětu. 

9.5 Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení bez 
uvedení důvodu zrušit, a to až do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

9.6 Elektronický nástroj E-ZAK 

a) Veškeré úkony v rámci výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li Zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití 
všech možností EN E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

b) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu Zadavatele požádali 
o přiřazení k veřejné zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

c) Zavedl-li Zadavatel dodavatele do EN E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, 
které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do EN E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

d) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím EN E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v EN E-ZAK. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda EN E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že 
na jeho uživatelský účet v EN E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

e) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 
používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.vse.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
 
 
PŘÍLOHY: 

Formulář nabídky  

Předloha návrhu kupní smlouvy /v nabídce se nepředkládá/. 

 
 
 
V Jindřichově Hradci dne 1. dubna 2019 
 
 
 
 
 
 
 doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D. 
 děkan Fakulty managementu 


		2019-04-01T16:52:06+0200
	doc.Ing. Vladislav Bína, Ph.D.




